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1000  16,096,746.30  190,608,396.37  193,686,068.69  13,019,073.98 -3,077,672.32ACTIVO

1100  11,217,058.19  188,805,959.00  191,080,227.46  8,942,789.73 -2,274,268.46ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,764,978.04  115,556,820.84  118,158,915.28  1,162,883.60 -2,602,094.44EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  10,027,780.23  10,010,780.23  17,000.00  17,000.00EFECTIVO

1112  3,764,978.04  105,529,040.61  108,148,135.05  1,145,883.60 -2,619,094.44BANCOS / TESORERÍA

1120  7,001,176.75  71,654,872.23  71,327,047.25  7,329,001.73  327,824.98DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  6,872,854.15  2,985,640.10  2,688,841.06  7,169,653.19  296,799.04DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  68,623,206.19  68,623,206.19  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  15,000.00  15,000.00  0.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  128,322.60  31,025.94  0.00  159,348.54  31,025.94OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  291,390.38  1,594,265.93  1,594,264.93  291,391.38  1.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  291,390.38  1,594,265.93  1,594,264.93  291,391.38  1.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1190  159,513.02  0.00  0.00  159,513.02  0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1192  159,513.02  0.00  0.00  159,513.02  0.00BIENES EN GARANTÍA

1200  4,879,688.11  1,802,437.37  2,605,841.23  4,076,284.25 -803,403.86ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,105,994.60  0.00  0.00  1,105,994.60  0.00TERRENOS
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1240  12,417,447.42  33,000.00  2,605,841.23  9,844,606.19 -2,572,841.23BIENES MUEBLES

1241  3,299,588.29  0.00  261,991.26  3,037,597.03 -261,991.26MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  65,745.09  0.00  0.00  65,745.09  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,683,440.67  0.00  0.00  1,683,440.67  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  7,368,673.37  33,000.00  2,343,849.97  5,057,823.40 -2,310,849.97MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  61,886.26  0.00  0.00  61,886.26  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  61,886.26  0.00  0.00  61,886.26  0.00SOFTWARE

1260 -8,705,640.17  1,769,437.37  0.00 -6,936,202.80  1,769,437.37DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -8,705,640.17  1,769,437.37  0.00 -6,936,202.80  1,769,437.37DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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